



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230127002
Câmara Municipal de Jacundá



RESPONSÁVEL:

NOME: CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

PROPONENTE:

NOME: JR COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: r cameta nº 4
BAIRRO: jardim são fran CIDADE : Tucuruí - PA
CNPJ: 31.911.796/0001-68

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 27 de Janeiro de 2023

CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3	ALFINETE COM CABECA	JOCAR	66,000	CAIXA	5,750	379,50
4	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	33,000	UNIDADE	9,780	322,74
6	BORRACHA P/ APAGAR BRANCA COM PROTEÇÃO	PLASTIC	110,000	UNIDADE	3,800	418,00
7	CAIXA ARQUIVO	POLIBRAS	132,000	UNIDADE	8,700	1148,40
8	CANETA AZUL OU PRETA CX 50 UNIDADES	BIC	110,000	CAIXA	58,900	6479,00
15	DESTACA TEXTO COR AMARELO	BRW	176,000	UNIDADE	3,560	626,56
16	ESTILETE	GATTE	66,000	UNIDADE	3,500	231,00
17	FICHARIO	ACC	33,000	UNIDADE	71,900	2372,70
18	FITA ADESIVA	ADELBRAS	66,000	UNIDADE	7,900	521,40
19	FITA CREPE BRANCA	ADELBRAS	66,000	UNIDADE	9,700	640,20
20	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26X6 CX C/5000	ACC	66,000	UNIDADE	9,750	643,50
21	LAPIS DE ESCREVER	BIC	176,000	UNIDADE	0,890	156,64
22	LIVRO ATA 100 FLS	TILIBRA	33,000	UNIDADE	22,990	758,67
23	LIVRO DE PROTOCOLO	TILIBRA	33,000	UNIDADE	19,990	659,67
24	PAPEL A-4 DIMENSOES 210X297MM CX 10X1	RIPORT	66,000	CAIXA	275,900	18209,40
25	PASTA ABA ELASTICO	ACP	198,000	UNIDADE	4,900	970,20
26	PASTA AZ	FRAMA	110,000	UNIDADE	19,720	2169,20
27	PASTA CLASSIFICADORA	DELLO	66,000	UNIDADE	9,900	653,40
28	PASTA SUSPensa	TP PASTA	66,000	UNIDADE	5,250	346,50

(94) 99266-5278

irvariedades@hotmail.com

Rua Cametá, Nº 4, São Francisco, Tucuruí/PA



30	PEN DRIVE 16GB	SNADISK	44,000	UNIDADE	51,900	2283,60
31	PEN DRIVE 8GB	INOVA	44,000	UNIDADE	39,980	1759,12
32	PERFURADOR METALICO PARA 50 FOLHAS DE PAPEL	JOCAR	33,000	UNIDADE	185,900	6134,70
33	REGUA PLASTICA DE 30CM	WALLEU	88,000	UNIDADE	2,350	206,80
34	TESOURA GRANDE	JOCAR	33,000	UNIDADE	18,850	622,05
9	CARTUCHO IMPRESSORA DESKJET 662XL PRETO	HP	55,000	UNIDADE	135,750	7466,25
10094	TONER IMPRESSORA LASER DCP 5652 DN	BROTHER	44,000	UNIDADE	144,850	6373,40
10093	TONER IMPRESSORA LASER M1132	MULTILASER	44,000	UNIDADE	63,450	2791,80
10095	TONER IMPRESSORA LASERJET P1005	MULTILASER	44,000	UNIDADE	63,450	2791,80
10227	MOUSE USB	LONGITECH	33,000	UNIDADE	29,900	986,70
10226	TECLADO USB	EXBOM	33,000	UNIDADE	32,930	1086,69
10228	GRAMPEADOR MEDIO	BRW	22,000	UNIDADE	32,750	720,50
10229	FONTE ATX 200 WATS	FORTREK	22,000	UNIDADE	92,650	2038,30
10230	HD EXTERNO 1TB	SEAGATE	18,000	UNIDADE	525,450	9458,10
10231	HD EXTERNO 2 TB	SEAGATE	18,000	UNIDADE	723,250	13018,50
10232	HD INTERNO 500 GB	SEAGATE	22,000	UNIDADE	509,990	11219,78
10233	CLIP 2/0	BRW	198,000	CAIXA	4,250	841,50
10235	CLIP 4/0	BRW	220,000	CAIXA	4,260	937,20
10236	CLIP 6/0	BRW	330,000	CAIXA	4,260	1405,80
10237	CLIP 8/0	BRW	352,000	CAIXA	4,260	1499,52
10234	CLIP 3/0	BRW	330,000	CAIXA	4,260	1405,80
					Total:	112754,59

Condições de pagamento:	30 DIAS APÓS EMISSÃO NOTA FISCAL	
Prazo de entrega:	5 DIAS UTEIS	
Validade da proposta:	90	dias.
Valor por extenso:	CENTO E DOZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	

JR COMERCIO E SERVICOS
 LTDA:31911796000168
 CNPJ: 31.911.796/0001-68

Assinado de forma digital por
 JR COMERCIO E SERVICOS
 LTDA:31911796000168
 Dados: 2023.01.27 10:16:54 -03'00'

(94) 99266-5278

irvariedades@hotmail.com

Rua Cameté, Nº 4, São Francisco, Tucuruí/Pa

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230127002

Câmara Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

PROPONENTE :

NOME: SISSOFTWARE INFORMATICA & DESENVOLVIMENTO LTDA
 ENDEREÇO : AV TANCREDO NEVES N°69 LOJA
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Golanésia do Pará - PA
 CNPJ : 11.490.526/0001-13

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 27 de Janeiro de 2023

CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
		ACC	66,000	CAIXA	6,800	448,80
3	ALFINETE COM CABECA	RADEX	33,000	UNIDADE	9,970	329,01
4	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	F. CASTELL	110,000	UNIDADE	5,750	632,50
6	BORRACHA P/ APAGAR BRANCA COM PROTEÇÃO	DELLO	132,000	UNIDADE	8,750	1155,00
7	CAIXA ARQUIVO	BIC	110,000	CAIXA	60,000	6600,00
8	CANETA AZUL OU PRETA CX 50 UNIDADES	RADEX	176,000	UNIDADE	3,750	660,00
15	DESTACA TEXTO COR AMARELO	QIS	66,000	UNIDADE	4,700	310,20
16	ESTILETE	DAC	33,000	UNIDADE	78,900	2603,70
17	FICHARIO	SCOTCH	66,000	UNIDADE	7,100	468,60
18	FITA ADESIVA	ALTAPE	66,000	UNIDADE	9,990	659,34
19	FITA CREPE BRANCA	FRAMA	66,000	UNIDADE	9,850	650,10
20	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26X6 CX C/5000	BIC	176,000	UNIDADE	0,570	100,32
21	LAPIS DE ESCREVER	TILIBRA	33,000	UNIDADE	24,850	820,05
22	LIVRO ATA 100 FLS	TILIBRA	33,000	UNIDADE	17,850	589,05
23	LIVRO DE PROTOCOLO	REPORT	66,000	CAIXA	309,150	20403,90
24	PAPEL A-4 DIMENSOES 210X297MM CX 10X1	POLIBRAS	198,000	UNIDADE	4,600	910,80
25	PASTA ABA ELASTICO	FRAMA	110,000	UNIDADE	19,850	2183,50
26	PASTA AZ	DELLO	66,000	UNIDADE	11,300	745,80
27	PASTA CLASSIFICADORA	DELLO	66,000	UNIDADE	4,900	323,40
28	PASTA SUSPensa	MULTILASER	44,000	UNIDADE	50,800	2239,60
30	PEN DRIVE 16GB	MULTILASER	44,000	UNIDADE	44,800	1971,20
31	PEN DRIVE 8GB	MAPED	33,000	UNIDADE	190,000	6270,00
32	PERFURADOR METALICO PARA 50 FOLHAS DE PAPEL	LEO LEO	88,000	UNIDADE	2,300	202,40
33	REGUA PLASTICA DE 30CM	LEO LEO	33,000	UNIDADE	21,400	705,20
34	TESOURA GRANDE	HP	55,000	UNIDADE	128,900	7089,50
9	CARTUCHO IMPRESSORA DESKJET 662XL PRETO	KATUM	44,000	UNIDADE	166,800	7339,20
10094	TONER IMPRESSORA LASER DCP 5652 DN	KATUM	44,000	UNIDADE	84,900	3735,60
10093	TONER IMPRESSORA LASER M1132	KATUM	44,000	UNIDADE	84,900	3735,60
10095	TONER IMPRESSORA LASERJET P1005	MULTILASER	33,000	UNIDADE	21,500	702,90
10227	MOUSE USB	MULTILASER	33,000	UNIDADE	51,900	1712,70
10226	TECLADO USB	LEO LEO	22,000	UNIDADE	37,500	825,00
10228	GRAMPEADOR MEDIO	C3 TECH	22,000	UNIDADE	99,900	2197,80
10229	FONTE ATX 200 WATS	SEAGATE	18,000	UNIDADE	569,800	10256,40
10230	H EXTERNO 1TB	SEAGATE	18,000	UNIDADE	814,900	14668,20
10231	HD EXTERNO 2 TB	SEAGATE	22,000	UNIDADE	454,600	10001,20
10232	HD INTERNO 500 GB	BACCHI	198,000	CAIXA	5,150	1019,70
10233	CLIP 2/0	BACCHI	220,000	CAIXA	5,150	1133,00
10235	CLIP 4/0	BACCHI	330,000	CAIXA	5,400	1782,00
10236	CLIP 6/0	BACCHI	352,000	CAIXA	6,100	2147,20
10237	CLIP 8/0	BACCHI	330,000	CAIXA	5,150	1699,50
10234	CLIP 3/0	BACCHI	330,000	CAIXA	5,150	1699,50
					Total :	122025,97

Condições de pagamento : 30 DIAS APÓS EMISSÃO NOA FISCAL
 Prazo de entrega : 5 DIAS UTEIS

Planilha

Validade da proposta:	90 dias.
Valor por extenso:	CENTO E VINTE E DOIS MIL, VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E SETE REAIS

Data: 15/02/2023

SISOFTWARE
INFORMATICA E
DESENVOLVIMENTO
EIRELI:11490526000113

Assinado de forma digital por
SISOFTWARE INFORMATICA E
DESENVOLVIMENTO
EIRELI:11490526000113
Dados: 2023.02.15 09:17:38 -03'00'

carimbo e assinatura





M&R COM SERV E EQUIP DE INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ: 28.077.266/0001-51

E-mail: mrxerox_impressoes@hotmail.com

Fone: (94) 99287-7700



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230127002

Câmara Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

PROPONENTE :

NOME: M & R COM SERV E EQUI DE INFORMATICA LTDA - ME

ENDEREÇO : R NOBRE

BAIRRO : ELETRONORTE CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 28.077.266/0001-51

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 27 de Janeiro de 2023

CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3	ALFINETE COM CABECA	BRW	66,000	CAIXA	5,150	339,90
4	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	BRW	33,000	UNIDADE	9,150	301,95
6	BORRACHA P/ APAGAR BRANCA COM PROTEÇÃO	MERCUR	110,000	UNIDADE	3,150	346,50
7	CAIXA ARQUIVO	POLIBRAS	132,000	UNIDADE	8,150	1075,80
8	CANETA AZUL OU PRETA CX 50 UNIDADES	BIC	110,000	CAIXA	51,250	5637,50
15	DESTACA TEXTO COR AMARELO	JOCAR	176,000	UNIDADE	2,800	492,80
16	ESTILETE	JOCAR	66,000	UNIDADE	2,900	191,40
17	FICHARIO	ACC	33,000	UNIDADE	64,900	2141,70
18	FITA ADESIVA	ADELBRAS	66,000	UNIDADE	5,900	389,40
19	FITA CREPE BRANCA	ADELBRAS	66,000	UNIDADE	7,900	521,40
20	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26X6 CX C/5000	BRW	66,000	UNIDADE	8,900	587,40
21	LAPIS DE ESCREVER	MASTER	176,000	UNIDADE	0,480	84,48
22	LIVRO ATA 100 FLS	S. DOMINGOS	33,000	UNIDADE	19,800	653,40
23	LIVRO DE PROTOCOLO	S. DOMINGOS	33,000	UNIDADE	14,500	478,50
24	PAPEL A-4 DIMENSOES 210X297MM CX 10X1	CHAMEX	66,000	CAIXA	255,600	16869,60
25	PASTA ABA ELASTICO	POLIBRAS	198,000	UNIDADE	3,800	752,40

RUA NOBRE, Nº 50, ELETRONORTE – JACUNDÁ-PA / CEP: 68.590-000



M&R COM SERV E EQUIP DE INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ: 28.077.266/0001-51

E-mail: mxerox_impressoes@hotmail.com

Fone: (94) 99287-7700



26	PASTA AZ	FRAMA	110,000	UNIDADE	15,100	1661,00
27	PASTA CLASSIFICADORA	DELLO	66,000	UNIDADE	8,150	537,90
28	PASTA SUSPENSA	DELLO	66,000	UNIDADE	4,500	297,00
30	PEN DRIVE 16GB	MULTILASER	44,000	UNIDADE	49,900	2195,60
31	PEN DRIVE 8GB	MULTILASER	44,000	UNIDADE	39,900	1755,60
32	PERFURADOR METALICO PARA 50 FOLHAS DE PAPEL	BRW	33,000	UNIDADE	178,500	5890,50
33	REGUA PLASTICA DE 30CM	WALLEU	88,000	UNIDADE	2,100	184,80
34	TESOURA GRANDE	BRW	33,000	UNIDADE	11,900	392,70
9	CARTUCHO IMPRESSORA DESKJET 662XL PRETO	HP	55,000	UNIDADE	128,900	7089,50
10094	TONER IMPRESSORA LASER DCP 5652 DN	BROTHER	44,000	UNIDADE	138,900	6111,60
10093	TONER IMPRESSORA LASER M1132	MULTILASER	44,000	UNIDADE	55,900	2459,60
10095	TONER IMPRESSORA LASERJET P1005	MULTILASER	44,000	UNIDADE	55,900	2459,60
10227	MOUSE USB	MULTILASER	33,000	UNIDADE	17,900	590,70
10226	TECLADO USB	MULTILASER	33,000	UNIDADE	44,900	1481,70
10228	GRAMPEADOR MEDIO	JOCAR	22,000	UNIDADE	29,900	657,80
10229	FONTE ATX 200 WATS	FORTREK	22,000	UNIDADE	89,900	1977,80
10230	H EXTERNO 1TB	SEAGATE	18,000	UNIDADE	519,900	9358,20
10231	HD EXTERNO 2 TB	SEAGATE	18,000	UNIDADE	719,900	12958,20
10232	HD INTERNO 500 GB	SEAGATE	22,000	UNIDADE	499,900	10997,80
10233	CLIP 2/0	BACCHI	198,000	CAIXA	4,150	821,70
10235	CLIP 4/0	BACCHI	220,000	CAIXA	4,150	913,00
10236	CLIP 6/0	BACCHI	330,000	CAIXA	4,150	1369,50
10237	CLIP 8/0	BACCHI	352,000	CAIXA	4,150	1460,80
10234	CLIP 3/0	BACCHI	330,000	CAIXA	4,150	1369,50
					Total :	105856,23

Condições de pagamento :	30 DIAS APÓS EMISSÃO NOTA FISCAL
Prazo de entrega :	5 DIAS UTEIS
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	CENTO E CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS

JACUNDÁ – PA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023

DADOS REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

M&R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA
 LTDA:28077266000151

Assinado de forma digital por M&R COM SERV E EQUIP DE INFORMATICA LTDA:28077266000151
 Dados: 2023.02.17 10:10:40 -03'00'

M&R COM SERV E EQUIP DE INFOR LTDA-ME
 CNPJ:28.077.266/0001-51
 INSC. EST. 15.569.199-6
 SÓCIO ADMINISTRADOR
 RICARDO DOS SANTOS PEREIRA
 RG 2521700 -SSP- PA
 CPF:614.002.202/97

RUA NOBRE, Nº 50, ELETRONORTE – JACUNDÁ-PA / CEP: 68.590-000